

PROVEEDOR	COMPRADOR
COMERCIAL DE PLASTICOS, S.A. DE C.V. Gran Empresa	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE-FANTEL
Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original
*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
6.00	HILO BONDEADO B69 PANTERA 250GR SM CONO	5.500	33.00
6.00	HILO BONDEADO B69 PANTERA 250GR SM BROEN	5.500	33.00
6.00	HILO BONDEADO B69 PANTERA 250GR SM BEIGE	5.500	33.00
12.00	HILO ENCERADO SAN RAFAEL 3 350MTS BEIGE	3.250	39.00
1.00	HILO ENCERADO SAN RAFAEL 3 175MTS ORO 6	2.000	2.00
1.00	HILO ENCERADO SAN RAFAEL 3 175MTS NARANJA 8	2.000	2.00
1.00	HILO ENCERADO SAN RAFAEL 3 175MTS FUCCIA 10	2.000	2.00
1.00	HILO ENCERADO SAN RAFAEL 3 175MTS VERDE 21	2.000	2.00
1.00	HILO ENCERADO SAN RAFAEL 3 175MTS VINO 40	2.000	2.00
1.00	HILO ENCERADO SAN RAFAEL 3 175MTS AZUL REY 32	2.000	2.00
2.00	HILO RAFIA 2786 AZUL MAR #13B 1067	0.850	1.70
2.00	HILO RAFIA 2786 ROSA VIEJA #9B 1091 OFE OBS	0.720	1.44
2.00	HILO RAFIA 2786 ROSA SUA #22 1013 OFE OBS	0.720	1.44
2.00	HILO RAFIA 2786 AMARILLO POLLO #4 1009	0.850	1.70
2.00	HILO RAFIA 2786 NARANJA #7 1025	0.850	1.70
2.00	HILO RAFIA 2786 PLAT #21 1161	0.850	1.70
2.00	HILO RAFIA 2786 SALMON #23 1024	0.850	1.70
2.00	HILO RAFIA 2786 UVA #19 1033 OFE	0.720	1.44
2.00	HILO RAFIA 2786 VERDE ME #11B 1110	0.850	1.70
2.00	HILO RAFIA 2786 VERDE MUSGO #11C 1136	0.850	1.70
6.00	HILO ALGODON DE 1LB 4/20 CRUDO	3.700	22.20
6.00	HILO ALGODON DE 1LB 4/8 CRUDO	3.700	22.20
10.00	HILO NYLON POLISEDA PANTERA 210D 12 1 LB BLACK OBS	3.500	35.00
10.00	HILO NYLON POLISEDA PANTERA 210D 12 1 LB WHITE OBS	3.500	35.00
24.00	HILO NYLON TIBURON2 210D 18 1 LB WHITE	5.000	120.00
1.00	HILO POLI HERCULES 6000Y BLANCO 50/3 #1	4.100	4.10
5.00	HILO DE HENEQUEN UN CABO BOLLO	2.500	12.50
15.00	SEDA NYLON 70D/190T 60 PULG PTW/007A NEGRO SEM	0.720	10.80
15.00	SEDA NYLON 70D/190T 60 PULG CAFE R413	0.720	10.80
5.00	SEDA NYLON 70D/190T 60 PULG CAFE R413	0.100	0.50

"ESTIMADO PROVEEDOR, DE FAVOR DETALLAR EN EL TIEMPO DE BUENAS GARANTIAS Y VALORES DE SERVICIO PROPUESTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

5.00	ZIPER NYLON 5 YARDA AZUL M O TA058 CC6100		0.100	0.50
5.00	ZIPER NYLON 5 YARDA NEGRO 26KGS TA570 CC6124		0.100	0.50
10.00	SATIN LISO HS-103 NEGRO S109		0.900	9.00
5.00	ZIPER NYLON 5 YARDA BEIGE TA085 CC6132		0.100	0.50
10.00	SATIN LISO HS-119 CREMA R302 TNT 95 OFE		0.770	7.70
4.00	TROQUEL K3		40.000	160.00
8.00	TROQUEL 7050 15MM REMACHE PRESION		40.000	320.00
4.00	TROQUEL 106-8 REMACHE RAPIDOS		18.000	72.00
1.00	CORREDERA N56A NICKEL		1.900	1.90
24.00	PERFORADORES AHH-00534-2 2MM REDONDO		0.500	12.00
2.00	REMACHE KA1-001-14-RN 3F001A 14MM NI-IMAN - 15937		7.500	15.00
10.00	REMACHE K3 NI		6.150	61.50
1500.00	REMACHE 810W 10MM NI 2 CARAS (1.5 MIL)		0.015	22.50
8.00	REMACHE 7050 125MM NI B56-01-12A		2.600	20.80
7.00	ARGOLLA KF6-1026-19-N 1.5X19MM 128 3/4 NI		1.500	10.50
10.00	MARTILLO DE GOMA DE 24" PARA ADORNOS 75748 AL		5.000	50.00
504.00	MOSQUETON KF9-3032 12MM NI HT1447 SLIQ OBS		0.085	42.70
6.00	MAQUINA PM1 P/TROQUELES		65.000	390.00
45.00	CARTÓN HISPALIA 0 B-20 30X40		0.550	24.75
	54104 PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS.	457.520		
	54105 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN.	24.750		
	54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	1,178.900		
TOTAL INCLUYE IVA				§ 1,661.17

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 1,661.170

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: 30/11/2018

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: MANUEL ENRIQUE CASTRO HUEZO, mcastro@conamype.gob.sv, TEL: 25929000.



"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.